
Dz.U./S S208
27/10/2023
651816-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:651816-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Autobusy i autokary
2023/S 208-651816

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Produkcyjno Usługowo Handlowy Lasów Państwowych
Krajowy numer identyfikacyjny: 7390207177
Adres pocztowy: ul.Marii Zientary Malewskiej 51/53
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-307
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: ewa.wojdylo
E-mail: ewa.wojdylo@olsztyn.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 895327324
Faks:  +48 895268817
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zpuh.olsztyn.lasy.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa jednostka organizacyjna skarbu państwa nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Autobus 38-41 miejscowy”
Numer referencyjny: HP.270.36.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34121000 Autobusy i autokary

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:ewa.wojdylo@olsztyn.lasy.gov.pl
http://www.zpuh.olsztyn.lasy.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S208
27/10/2023
651816-2023-PL

2 / 6

Dostawa autobusu służącego do dowozu uczniów średniej szkoły leśnej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S208
27/10/2023
651816-2023-PL

3 / 6

Dostawa autobusu służącego do dowozu uczniów średniej szkoły leśnej.
Rok produkcji: 2024
Silnik:
- silnik wysokoprężny
- norma emisji spalin co najmniej Euro VI e
- moc silnika: co najmniej 150 kW
- pojemność – max 4 500 cm3
Skrzynia biegów: automatyczna
Ilość miejsc: od 38 do 41 z kierowcą
Długość autobusu: do 9,5 m
Termin dostawy: do 31.07.2024 r.
Kolor: srebrny lub zbliżony
Zawieszenie: Pneumatyczne (min. oś tylna)
Hamulce: Tarczowe , hydrauliczne
Drzwi:
- Przód: elektryczno- pneumatyczne sterowane przez kierowcę, otwierane na zewnątrz
- Tył: awaryjne, elektryczno- pneumatyczne sterowane przez kierowcę, otwierane na zewnątrz lub mechaniczne
Oświetlenie:
- Światła tylne LED
- Światła do jazdy dziennej
Szyby:
- Dwuwarstwowe, przyciemnione
Fotele:
- Wersja międzymiastowa
- Tapicerka: skóra ekologiczna
- Trzypunktowe pasy bezpieczeństwa dla fotela kierowcy i pilota oraz dwupunktowe pasy bezpieczeństwa dla 
foteli pasażerskich.
- Układ foteli 2+2
- Zamawiający nie dopuszcza autobusu wyposażonego w fotele z regulowanymi oparciami i rozsuwem 
bocznym.
Podłoga:
- wykładzina PCV antypoślizgowa
Oświetlenie wewnętrzne:
- Centralne oświetlenie kabiny
- Oświetlenie dla kierowcy
Bagażnik:
- Wymagany bagażnik otwierany z zewnątrz na klucz, o parametrach umożliwiających przewóz narzędzi i 
urządzeń na zajęcie,
- podłoga: wykładzina PCV
Multimedia:
- Radio
- Mikrofon + wzmacniacz
- Gniazda USB
Klimatyzacja i ogrzewanie:
- Fabryczna klimatyzacja kierowcy
- centralny system klimatyzacji/ogrzewania bez wymogu indywidualnych nawiewów dla pasażerów

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S208
27/10/2023
651816-2023-PL

4 / 6

Dodatkowe:
- kliny pod koła do zabezpieczenia pojazdu przed stoczeniem
- podnośnik samochodowy hydrauliczny i klucz do kół
- lusterko wsteczne wewnętrzne do obserwacji pasażerów
- opony na pojeździe zgodne z homologacją zamontowane na sezon w czasie sprze-daży
- komplet kół na drugi sezon z dodatkową oponą na koło zapasowe,
- koło zapasowe pełnowymiarowe
- szyba czołowa kierowcy z roletą
- Regulacja temperatury z kokpitu
- Fotel kierowcy amortyzowany z podłokietnikiem
- Tachograf
- gniazdo diagnostyczne
- 2 x szyberdach
- Półki na bagaż podręczny
- Alarm samochodowy
Bezpieczeństwo:
- Tempomat
- AEBS
- Asystent pasa ruchu
- Ostrzeganie przed kolizją

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/07/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli wykaże, że należycie wykonał zamówienia na dostawy pojazdów 
samochodowych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składnia ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie co najmniej dwie dostawy o wartości 300 000 zł 
netto każda

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S208
27/10/2023
651816-2023-PL

5 / 6

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/11/2023
Czas lokalny: 11:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się 
z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
.Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S208
27/10/2023
651816-2023-PL

6 / 6

elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4 i 5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587802
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/10/2023

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/kio

		2023-10-27T06:20:20+0200
	ARHS SPIKESEED e6637dfa0fe2b10cfc03db78f6f2f09bd61a98be




